
Управление образования !
Администрации Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края и i

ПРИКАЗ

г. Советская Гавань

*~0б итогах проведения соревнований по шахматам «Белая Ладья»

В соответствии с планом работы Управления образования Админи
страции Советско-Гавапского муниципального района Хабаровского края на 
2022 год, с целью определения сильнейшей команды для участия в краевых 
соревнованиях по шахматам 24.02.2022 проведен районный этап соревнова
ний по шахматам «Белая ладья»

В районном этапе соревнований по шахматам «Белая ладья» приняли 
участие 6 команд из общеобразовательных учреждений района: МБОУ СШ 
№№ 3 имени А.И. Томилина, 5, 6 и МБОУ ОШ № 12.

На основании вышеизложенного и протоколов судейской коллегии 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами, медалями и кубками соответствующих сту
пеней следующие команды победителей и призеров районного этапа сорев
нований по шахматам « Белая ладья»

1.1. Возрастная категория 2015-2012 года рождения
I место
-  команду МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томилина (руководитель Кон

дратьев М.Ю., учитель истории);
II место
-  команду МБОУ ОШ № 12 (руководитель Стрельников С.В., учитель 

географии);
III место
-  команду МБОУ СШ № 5 (руководитель Юрьева Е.В., учитель физи

ческой культуры);
-  команду МБОУ СШ № 6 (руководитель Зандраева Б.Э., учитель 

начальных классов).
Личное первенство в категории девушки:
- Зайцеву Арину, учащуюйся МБОУ СШ № 6 (руководитель Зандраева 

Б.Э., зритель начальных классов)
Личное первенство в категории юноши:
- Барзул Никиту, учащегося МБОУ ОШ № 12 (руководитель Стрель

ников С.В., учитель географии).

000834 * , МЛУ-Р.Г.С/хн.Закаг Юпф.



1.2. Возрастная категория 2011-2008 года рождения
I место
- команду МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томилина (руководитель Кон

дратьев М.Ю., учитель истории);
II место

i ■

- команду МБОУ СШ № 6 (руководитель Зандраева Б.Э., учитель 
начальных классов).

Личное первенство в категории девушки: . i
- Горягину Маргариту, учащуюся МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томи

лина (руководитель Кондратьев М.Ю., учитель истории).
Личное первенство в категории юноши:
- Зубарева Егора, учащегося МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томилина 

(руководитель Кондратьев М.Ю., учитель истории).
2. Объявить благодарность составу судейской коллегии за помощь в 

организации и проведении районного этапа соревнований по шахматам «Бе
лая ладья», а также за подготовку победителей и призеров:

- Кондратьеву М.Ю., учителю истории МБОУ СШ № 3 имени А.И. 
Томилина;

- Зандраевой Б.Э., учителю начальных классов МБОУ СШ № 6;
- Перетягину С.А., педагогу дополнительного образования МБОУ 

ЦДТ «Пал л ад а».
3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования Администрации Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края Купчину Е.А.

Исполняющий обязанности начальника
Управления образования Администрации
Советско-Гаванского муниципального У
района Хабаровского края > Редькова


